[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения

третьего созыва
4-я внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 11.11.2015г. № 8
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Тяжинского городского поселения на 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие  Решения Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 12.11.2013 № 104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тяжинском городском поселении» в отношении составления и утверждения проекта бюджета Тяжинского городского поселения на плановый период, представления в Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Тяжинского городского поселения, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Богаченко Г.В.
Председатель

Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения                                          А.И. Сорокин
глава Тяжинского городского поселения

Н.А. Петраков